Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 17 de março de 2014 Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru  publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

197DE52D53A2CA3B0F993300D2480CB2

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2014 - Objeto: Registro de Preços para prestar serviços na realização de Exames

Laboratoriais, de Ressonância Magnética e de Tomografias para atender à demanda da Secretaria Municipal de Saúde no atendimento de
pacientes do Município

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2014 - OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Gêneros Alimentícios
(FRUTAS) para atender as necessidades da Merenda Escolar do Município durante o Ano Letivo de 2014, de acordo com as especificações
constantes do Edital

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2014 - OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de
consultoria e assessoria em licitações e contratos administrativos e na realização de pregões presenciais no município, de acordo com as
especificações constantes do Edital.

• DESERTA - RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2014 - Objeto: Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para Atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar para suprir as necessidades da Merenda Escolar,
neste Município.

• DESERTA - RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2013 - Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços
de consultoria e assessoria em licitações e contratos administrativos e na realização de pregões presenciais no município.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

197DE52D53A2CA3B0F993300D2480CB2

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2014

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de
abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 016/2014 para o dia 27/03/2014, às 10:00h na Sede da
Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Registro de Preços para
prestar serviços na realização de Exames Laboratoriais, de Ressonância Magnética e de Tomografias para atender à
demanda da Secretaria Municipal de Saúde no atendimento de pacientes do Município, de acordo com as
especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no
site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C90524E82A2F4167906E4B9667604C84

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2014

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de
abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 017/2014 para o dia 27/03/2014, às 13:30h na Sede da
Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Registro de Preços para
aquisição de Gêneros Alimentícios (FRUTAS) para atender as necessidades da Merenda Escolar do Município durante
o Ano Letivo de 2014, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da
Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário
Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba. Gilmar Rocha
Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C90524E82A2F4167906E4B9667604C84

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2014

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de
abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 018/2014 para o dia 27/03/2014, às 09:00h na Sede da
Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestar serviços de consultoria e assessoria em licitações e contratos administrativos e na realização
de pregões presenciais no município, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na
Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no
Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba. Gilmar Rocha
Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C90524E82A2F4167906E4B9667604C84

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNP: 13.284.658/0001-14

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2014
DESERTA

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 torna público resultado da CHAMADA PÚBLICA
Nº 001/2014, para Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
para Atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar para suprir as necessidades da Merenda Escolar,
neste Município, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura, foi
DESERTA, ou seja, nenhuma empresa compareceu ao certame do que estava marcado para o dia 07/02/2014 às
17:00h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro. Informações na Sede da
Prefeitura. Guajeru-Ba, 18/02/2014. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDCFCEC9AB10BB640197BE1C2D0BDDB6

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNP: 13.284.658/0001-14

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2013
DESERTA

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público resultado do Pregão
Presencial nº 064/2013, para Contratação de empresa especializada para prestar serviços de consultoria e assessoria
em licitações e contratos administrativos e na realização de pregões presenciais no município. Informações e Edital na
Sede da Prefeitura, foi DESERTA, ou seja, nenhuma empresa compareceu ao certame do que estava marcado para o
dia 27/12/2013 às 08:00h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro.
Informações na Sede da Prefeitura. Guajeru-Ba, 02/05/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

197DE52D53A2CA3B0F993300D2480CB2

		2014-03-17T16:14:54-0300